
Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30003673 CIMENTO VULCANIZ REM QUENTE 725G CAMARA 1 PEÇ
1 30003719 DISCO 5 PEÇ
1 30007432 FUSIVEL 10 PEÇ
1 30007526 LAMPADA AUTO H5 12V 60/55W P45T-41 2 PEÇ
1 30007540 LAMPADA AUTO H4 12V 60/55W P43T-38 5 PEÇ
1 30011195 LENTE PROTEC INC 108X51MM 2 PEÇ
1 30014586 BUCHA 5260052 FMC 5 PEÇ
1 30014586 BUCHA 5260052 FMC 9 PEÇ
1 30014684 CRUZETA 1 PEÇ
1 30014684 CRUZETA AEMCO CC36 5 PEÇ
1 30014684 CRUZETA AEMCO CC36 2 PEÇ
1 30018158 FILTRO VALTRA 242510 1 PEÇ
1 30021517 REMENDO 24 PEÇ
1 30023004 CATALIZADOR COLA VIPAFIX 60 (VIPAL) 1 PEÇ
1 30044250 PORCA JACTO 710590 7 PEÇ
1 30050252 REMENDO 15 PEÇ
1 30055556 ESPELHO 1 PEÇ
1 30055827 FACAO 0622400056 MARCHESAN 2 PEÇ
1 30055995 BOMBA JOHN DEERE RE50467 1 PEÇ
1 30056175 PRENDEDOR 0511019000 MARCHESAN 17 PEÇ
1 30056520 FILTRO VALTRA 80270400 1 PEÇ
1 30056520 FILTRO VALTRA 80270400 2 PEÇ
1 30056521 FILTRO VALTRA 80270500 1 PEÇ
1 30056637 PORCA VALTRA 80693600 9 PEÇ
1 30057083 JUNTA VALTRA 149340 12 PEÇ
1 30058599 ANEL 3 PEÇ
1 30058606 ANEL VALMET KH1191 1 PEÇ
1 30058792 ANEL JOHN DEERE T77858 5 PEÇ
1 30059304 ASSENTO VALMET 81214810 2 PEÇ
1 30059810 BICO JOHN DEERE RE48786 2 PEÇ
1 30060945 BUJAO JACTO 520775 1 PEÇ
1 30060945 BUJAO JACTO 520775 3 PEÇ
1 30061069 CABO VALMET 80142901 1 PEÇ
1 30063117 CONEXAO JOHN DEERE L56974 2 PEÇ
1 30063117 CONEXAO JOHN DEERE L56974 1 PEÇ
1 30063345 CORREIA VALMET 80077800 1 PEÇ
1 30064652 ELEMENTO VALMET 433800 2 PEÇ
1 30064652 ELEMENTO VALMET 433800 1 PEÇ
1 30064695 ELEMENTO VALMET 82649600 1 PEÇ
1 30065581 FAROL NEW HOLLAND 82992631 2 PEÇ
1 30065723 FILTRO NEW HOLLAND 1930825 1 PEÇ
1 30065751 FILTRO VALMET 30250100 1 PEÇ
1 30065751 FILTRO VALMET 30250100 4 PEÇ
1 30065753 FILTRO VALMET 30410800 6 PEÇ
1 30065807 FILTRO NEW HOLLAND 81879134 3 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30065815 FILTRO VALMET 82642000 3 PEÇ
1 30065815 FILTRO VALMET 82642000 1 PEÇ
1 30065907 FILTRO JOHN DEERE RE59754 1 PEÇ
1 30065907 FILTRO JOHN DEERE RE59754 6 PEÇ
1 30065915 FILTRO JOHN DEERE T19044 2 PEÇ
1 30066720 HORIMETRO VALMET 80100900 1 PEÇ
1 30067426 LAMPADA AUTO H4 12V 90/100W P43T-38 1 PEÇ
1 30067426 LAMPADA AUTO H4 12V 90/100W P43T-38 2 PEÇ
1 30067429 LAMPADA AUTO H7 12V 55W PX26D 4 PEÇ
1 30068854 MASCARA CIRUR 3CMD 30G/M² BR CAR 4 PEÇ
1 30069942 PARAFUSO VALMET 586150 9 PEÇ
1 30069942 PARAFUSO VALMET 586150 7 PEÇ
1 30071244 PINO VALMET 677030 6 PEÇ
1 30072491 PROTETOR VALMET 191900 2 PEÇ
1 30073413 RETENTOR HONDA 51490GAA305 1 PEÇ
1 30073479 RETENTOR JOHN DEERE AL39391 2 PEÇ
1 30073737 RETENTOR JOHN DEERE RE44574 1 PEÇ
1 30074028 ROLAMENTO NEW HOLLAND 24905130 1 PEÇ
1 30074152 ROLAMENTO HONDA 91072KT7003 2 PEÇ
1 30075265 SENSOR VALMET 654271208 1 PEÇ
1 30076209 TERMINAL NEW HOLLAND 82991340 2 PEÇ
1 30077757 VEDADOR JACTO 912154 2 PEÇ
1 30079971 BICO JACTO 110619 2 PEÇ
1 30079971 BICO JACTO 110619 1 PEÇ
1 30080393 BUJAO JACTO 328542 1 PEÇ
1 30081429 DISCO 2 PEÇ
1 30081429 DISCO CORTE 14X1/8X1" 1 PEÇ
1 30083036 MOLA VALMET 30193910 1 PEÇ
1 30083916 PORCA MARCHESAN 0503011052 5 PEÇ
1 30084019 PROTETOR CAMARA AR 7.50X16 2 PEÇ
1 30084441 RETENTOR MARCHESAN 0503010278 4 PEÇ
1 30084441 RETENTOR MARCHESAN 0503010278 3 PEÇ
1 30085502 TRAVA JACTO 011031 1 PEÇ
1 30085791 VALVULA CAMARA AR EMBOR 70MM 129MM 1 PEÇ
1 30085791 VALVULA CAMARA AR EMBOR 70MM 129MM 3 PEÇ
1 30085791 VALVULA CAMARA AR EMBOR 70MM 129MM 2 PEÇ
1 30086312 ROLAMENTO 02400281 KAMAQ 1 PEÇ
1 30086314 ANEL 02800432 KAMAQ 1 PEÇ
1 30086314 ANEL 02800432 KAMAQ 2 PEÇ
1 30086367 FILTRO 2 PEÇ
1 30087506 MANOPLA VALTRA 81058500 1 PEÇ
1 30087535 FILTRO JOHN DEERE RE62419 5 PEÇ
1 30089151 REPARO JACTO 108126 3 PEÇ
1 30091242 IMPRESSO DIALOGO SEGURANCA 1V 100FL 1 PEÇ
1 30092444 FILTRO AUTOM BLIN OLEO PSL123 2 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30092605 LAMPADA AUTO H1 12V 55W P14.5S 2 PEÇ
1 30097810 BUCHA 30400 FMC 22 PEÇ
1 30097831 RETENTOR FMC 1192847 2 PEÇ
1 30097831 RETENTOR FMC 1192847 1 PEÇ
1 30097831 RETENTOR FMC 1192847 4 PEÇ
1 30097833 VALVULA FMC 28090 1 PEÇ
1 30097833 VALVULA FMC 28090 2 PEÇ
1 30097912 SEDE JACTO 10710 1 PEÇ
1 30099652 ELEMENTO NEW HOLLAND 84465103 1 PEÇ
1 30100387 MANCAL KAMAQ 02400292 1 PEÇ
1 30100479 EIXO KAMAQ 03001352 1 PEÇ
1 30100489 ANEL KAMAQ 42301353 3 PEÇ
1 30100572 MIOLO KAMAQ 05200530 1 PEÇ
1 30103249 PROTETOR CARDAN 1000 2398 AEMCO 1 PEÇ
1 30104566 CABO VALMET 33125200 1 PEÇ
1 30116717 ELEMENTO JACTO 817353 1 PEÇ
1 30117064 RETENTOR JOHN DEERE RE204867 1 PEÇ
1 30117064 RETENTOR JOHN DEERE RE204867 4 PEÇ
1 30117067 PORCA FMC 03016 6 PEÇ
1 30117072 PORCA 110152 FMC 5 PEÇ
1 30117999 CORREIA NEW HOLLAND 73403427 1 PEÇ
1 30121461 ANEL JOHN DEERE L116346 1 PEÇ
1 30121461 ANEL JOHN DEERE L116346 9 PEÇ
1 30121770 CORREIA JOHN DEERE R73784 1 PEÇ
1 30121780 RETENTOR JOHN DEERE AL159594 4 PEÇ
1 30121780 RETENTOR JOHN DEERE AL159594 1 PEÇ
1 30121780 RETENTOR JOHN DEERE AL159594 3 PEÇ
1 30122344 NIPLE VALTRA GG0088 13 PEÇ
1 30122749 VEDACAO JOHN DEERE RE72136 3 PEÇ
1 30123059 RETENTOR JOHN DEERE RE204870 3 PEÇ
1 30123059 RETENTOR JOHN DEERE RE204870 1 PEÇ
1 30124201 JUNTA JOHN DEERE R97455 1 PEÇ
1 30124395 VEDACAO JOHN DEERE RE173318 2 PEÇ
1 30124395 VEDACAO JOHN DEERE RE173318 1 PEÇ
1 30125803 FORQUILHA 2 PEÇ
1 30125803 FORQUILHA JOHN DEERE R109171 19 PEÇ
1 30126080 REPARO JACTO 692491 1 PEÇ
1 30126110 MANCAL JACTO 825075 1 PEÇ
1 30126247 FLANGE AEMCO EA50505 1 PEÇ
1 30126281 PORCA SXT A1045 OLEA MA 12MM 9 PEÇ
1 30126461 MOLA JOHN DEERE L62883 3 PEÇ
1 30126522 CORREIA JACTO 482950 2 PEÇ
1 30126909 DISCO 0503031478 MARCHESAN 1 PEÇ
1 30127321 ARRUELA 30398 FMC 1 PEÇ
1 30127383 ASSENTO 28089 FMC 2 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30127383 ASSENTO 28089 FMC 4 PEÇ
1 30127383 ASSENTO 28089 FMC 1 PEÇ
1 30127417 ROLAMENTO 21012483 FMC 2 PEÇ
1 30127417 ROLAMENTO 21012483 FMC 1 PEÇ
1 30127421 CAMISA 1209139 FMC 1 PEÇ
1 30127422 TAMPA 1 PEÇ
1 30127430 ESPACADOR JACTO 616144 1 PEÇ
1 30127431 VALVULA JACTO 010728 1 PEÇ
1 30127609 MOLA FMCOPLING 1221043 2 PEÇ
1 30129258 RETENTOR 0503012103 MARCHESAN 1 PEÇ
1 30129261 EIXO 0503031924 MARCHESAN 1 PEÇ
1 30131804 VEDACAO JOHN DEERE RE282385 1 PEÇ
1 30132739 JUNTA 1280024 FMC 6 PEÇ
1 30144621 FACA 06106390 KAMAQ 1 PEÇ
1 30144808 FILTRO NEW HOLLAND 84214564 1 PEÇ
1 30144809 FILTRO NEW HOLLAND 47124379 2 PEÇ
1 30144809 FILTRO NEW HOLLAND 47124379 1 PEÇ
1 30144858 PROTETOR FAC KIT PROT ANA PC INC ACP 4 PEÇ
1 30144904 BARRA AEMCO CC59 1 PEÇ
1 30147953 FILTRO VALTRA 84876100 2 PEÇ
1 30148477 RETENTOR NEW HOLLAND 5111518 2 PEÇ
1 30148693 BUCHA NEW HOLLAND 4950081 1 PEÇ
1 30148693 BUCHA NEW HOLLAND 4950081 2 PEÇ
1 30148820 ROLAMENTO 1192853 FMC 1 PEÇ
1 30150485 FLUIDO FREIO MINE AMBRA BRAKE LHM 1L 1 PEÇ
1 30150650 SIRENE NEW HOLLAND 87010223 1 PEÇ
1 30154058 RETENTOR NEW HOLLAND 75285246 1 PEÇ
1 30154323 CRUZETA 1 PEÇ
1 30154472 FILTRO NEW HOLLAND 84465082 5 PEÇ
1 30154570 COTOVELO JACTO 116822 3 PEÇ
1 30156766 APOIO 1207623 FMC 1 PEÇ
1 30156798 PALHETA 24005700 JAN 6 PEÇ
1 30157147 CORREIA FMC 21611489 6 PEÇ
1 30157365 ROLAMENTO 02408153 KAMAQ 3 PEÇ
1 30157375 PARAFUSO 110126 FMC 7 PEÇ
1 30157376 AGITADOR 100026 FMC 1 PEÇ
1 30157596 JUNTA 91684 FMC 3 PEÇ
1 30157598 BUCHA 1244781 FMC 5 PEÇ
1 30157598 BUCHA 1244781 FMC 6 PEÇ
1 30157598 BUCHA 1244781 FMC 3 PEÇ
1 30157600 ANEL 1185360 FMC 3 PEÇ
1 30157600 ANEL 1185360 FMC 16 PEÇ
1 30157852 ROLAMENTO 2400283 KAMAQ 1 PEÇ
1 30158291 PARAFUSO 1603056 KAMAQ 6 PEÇ
1 30158539 CARRETEL KAMAQ 42301349 2 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30158769 WWWBICO 954305 FMC 1 PEÇ
1 30158830 ANEL JACTO 731521 26 PEÇ
1 30158837 CURVA JACTO 107466 1 PEÇ
1 30158837 CURVA JACTO 107466 4 PEÇ
1 30158840 TAMPA JACTO 870238 1 PEÇ
1 30158844 ALAVANCA JACTO 10561 4 PEÇ
1 30158916 REGISTRO 110397 FMC 1 PEÇ
1 30159023 ROLAMENTO NEW HOLLAND 26794660NR 2 PEÇ
1 30159988 PORCA 0503010063 MARCHESAN 5 PEÇ
1 30160006 MANGUEIRA VALTRA 82656500 2 PEÇ
1 30160134 CILINDRO 90105120 FMC 1 PEÇ
1 30160309 TAMPA JOHN DEERE DQ50149 3 PEÇ
1 30160333 MANGOTE 103403 FMC 3 PEÇ
1 30160333 MANGOTE 103403 FMC 0,6 PEÇ
1 30160382 REGISTRO 3 PEÇ
1 30160383 ANEL 110346 FMC 1 PEÇ
1 30160383 ANEL 110346 FMC 3 PEÇ
1 30160383 ANEL 110346 FMC 4 PEÇ
1 30161231 SEGURANCA 11196567701 STIHL 1 PEÇ
1 30161231 SEGURANCA 11196567701 STIHL 2 PEÇ
1 30161303 INDICADOR JACTO 212134 1 PEÇ
1 30161544 ANEL VALTRA KH4751 2 PEÇ
1 30161609 GARFO NEW HOLLAND 1 PEÇ
1 30161609 GARFO NEW HOLLAND 5132588 1 PEÇ
1 30161609 GARFO NEW HOLLAND 5132588 2 PEÇ
1 30162314 ANEL 2 PEÇ
1 30162323 RETENTOR 0503010268 MARCHESAN 2 PEÇ
1 30164119 GRAMPO 3053 FMC 1 PEÇ
1 30164134 GUIA 5806488 FMC 3 PEÇ
1 30164139 ANEL 100333 FMC 3 PEÇ
1 30164139 ANEL 100333 FMC 22 PEÇ
1 30164311 FACAO 622400051 MARCHESAN 4 PEÇ
1 30164313 PINO 41201104 KAMAQ 2 PEÇ
1 30165910 MANOMETRO JACTO 551945 1 PEÇ
1 30166053 BUCHA JACTO 620682 1 PEÇ
1 30166722 ENGATE JOHN DEERE SJ11129 2 PEÇ
1 30168005 ANEL 1 PEÇ
1 30168187 CINTO DE SEGURANÇA 1 PEÇ
1 30168187 CINTO SEGUR AUTO PELV 1,6M 4 PEÇ
1 30168422 PARAFUSO JACTO 117960 1 PEÇ
1 30169467 FIXADOR 90105126 FMC 1 PEÇ
1 30169743 RETENTOR NEW HOLLAND 5135387 4 PEÇ
1 30169743 RETENTOR NEW HOLLAND 5135387 2 PEÇ
1 30169743 RETENTOR NEW HOLLAND 5135387 1 PEÇ
1 30169796 REMENDO CAMARA AR QUEN RL 1,2MM 360X12CM 1 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30169907 REMENDO CAMARA AR FRIO OV 150X70MM 9 PEÇ
1 30170237 TRAVA 90105334 FMC 1 PEÇ
1 30170423 DISCO 7126979 KAMAQ 5 PEÇ
1 30170521 GUARDA CHUVA 6031 FMC 2 PEÇ
1 30170839 POLIA 90105103 FMC 1 PEÇ
1 30170841 CUBO 1192503 FMC 1 PEÇ
1 30170957 TERMINAL AEMCO CC22 1 PEÇ
1 30171067 TERMINAL AEMCO CC56 1 PEÇ
1 30171373 CABO KAMAQ MP03904838 2 PEÇ
1 30171373 CABO KAMAQ MP03904838 1 PEÇ
1 30171678 FILTRO AUTOM LUBRIF TECFIL PSL338 4 PEÇ
1 30172231 FILTRO VALTRA 7111296 2 PEÇ
1 30172231 FILTRO VALTRA 7111296 3 PEÇ
1 30172231 FILTRO VALTRA 7111296 4 PEÇ
1 30172541 TUBO VALTRA 836647654 1 PEÇ
1 30173344 ELEMENTO HONDA 17211KWGB00 1 PEÇ
1 30173535 MASCARA SOLDA CARNEIRA CELERON 1 PEÇ
1 30174297 TUBO AEMCO CC28A 2 PEÇ
1 30174299 TERMINAL AEMCO CC250 1 PEÇ
1 30174357 JUNTA 9017 FMC 9 PEÇ
1 30174359 MOLA 03024 FMC 6 PEÇ
1 30175375 ELEMENTO FIL P550276 DONALDSON 3 PEÇ
1 30175999 NIPLE FMC 100488 1 PEÇ
1 30176598 LAMINA KAMAQ PI06012637AN 75 PEÇ
1 30177534 VOLANTE JACTO 010629 1 PEÇ
1 30177626 MANCAL JAN 67010403 1 PEÇ
1 30177707 COROA JAN 05119406 1 PEÇ
1 30178010 RETENTOR MARCHESAN 503010818 1 PEÇ
1 30178512 ROLAMENTO FMC 21010839 2 PEÇ
1 30178512 ROLAMENTO FMC 21010839 3 PEÇ
1 30179370 ROLAMENTO VALMET LA1213 1 PEÇ
1 30181000 CABO VALTRA 33057610 2 PEÇ
1 30181000 CABO VALTRA 33057610 1 PEÇ
1 30182241 VEDACAO JOHN DEERE R137144 2 PEÇ
1 30182241 VEDACAO JOHN DEERE R137144 1 PEÇ
1 30183081 MOLA MARCHESAN 0503030630 4 PEÇ
1 30184628 CONEXAO JACTO 408112 1 PEÇ
1 30184871 CABO HONDA 22870KREB00 1 PEÇ
1 30185377 ARRUELA NEW HOLLAND 5142223 6 PEÇ
1 30185956 TRAVA NEW HOLLAND 11066871 1 PEÇ
1 30185959 PINO NEW HOLLAND 5165265 2 PEÇ
1 30189219 EIXO VALTRA 45031120 1 PEÇ
1 30190591 FORMULARIO CL 1V 100FL 1 PEÇ
1 30192153 BICO 32 PEÇ
1 30193022 BICO PULV DEFL LQ CER 11/16" BSP 11/16" 8 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30193144 BICO PUL DEFL LQ CER 11/16" BSP 11/16" 3 PEÇ
1 30193146 BICO PUL DEFL LQ CER 0,5" BSP 11/16" 10 PEÇ
1 30193149 BICO PUL DEFL LQ CER 11/16" BSP 11/16" 2 PEÇ
1 30193213 FORMULARIO RECEITUARIO 1V 100FL 5 PEÇ
1 30193434 CONJUNTO MARCHESAN 0503060249 1 PEÇ
1 30193452 PLATO HONDA 22355KRM840 1 PEÇ
1 30193454 LAMPADA HONDA 31901KPH900 5 PEÇ
1 30194051 RETENTOR MARCHESAN 503010082 4 PEÇ
1 30194051 RETENTOR MARCHESAN 503010082 5 PEÇ
1 30195140 VALVULA LINHA AR TPLAS 3" 1 PEÇ
1 30195140 VALVULA LINHA AR TPLAS 3" 3 PEÇ
1 30195370 CHAVETA KAMAQ 05924866 2 PEÇ
1 30197091 TERMINAL AEMCO CC10 1 PEÇ
1 30197095 TERMINAL AEMCO CC11 1 PEÇ
1 30197096 TERMINAL AEMCO CC12 1 PEÇ
1 30197099 TERMINAL AEMCO CC225 1 PEÇ
1 30198050 CABO HONDA 17910KREB00 1 PEÇ
1 30198475 ROLAMENTO VALTRA LA3409 1 PEÇ
1 30198667 RETENTOR JAN 69010115 2 PEÇ
1 30198695 CABO VALTRA 86689900 1 PEÇ
1 30200927 CAPA 9 PEÇ
1 30205099 VALVULA CAMARA AR EMBOR 8MM 36MM 1 PEÇ
1 30205371 CABO 1 PEÇ
1 30205371 CABO HONDA 17920KTP306 1 PEÇ
1 30205372 CABO HONDA 22870KTPA00 1 PEÇ
1 30206165 RETENTOR VALTRA KH1400 1 PEÇ
1 30208983 ELEMENTO VALTRA 86499900 2 PEÇ
1 30211164 ANEL VALTRA 30764410 1 PEÇ
1 30212773 MANGUEIRA VALTRA 83818900 1 PEÇ
1 30213088 BAINHA SERRA PODA COU PT 90X380MM 5 PEÇ
1 30213088 BAINHA SERRA PODA COU PT 90X380MM 4 PEÇ
1 30213089 BAINHA ALICATE PODA COU PT 90X160MM 1 PEÇ
1 30213512 ANCORA JOHN DEERE DQ53665 1 PEÇ
1 30214083 CORREIA VALTRA 87358600 1 PEÇ
1 30215816 PINO AEMCO CC31PR 2 PEÇ
1 30216516 CAMARA AR PNEU 18.4 30" TR218A 1 PEÇ
1 30220897 LUVA VALTRA 45030900 1 PEÇ
1 30221216 RETENTOR VALTRA 87535400 5 PEÇ
1 30221216 RETENTOR VALTRA 87535400 1 PEÇ
1 30223908 ROLAMENTO JAN 68055013 2 PEÇ
1 30223937 AMORTECEDOR VALTRA 86970500 1 PEÇ
1 30224051 CILINDRO VALTRA 86447900 1 PEÇ
1 30224075 CABO VALTRA 87153400 1 PEÇ
1 30224077 RETENTOR VALTRA 87535200 1 PEÇ
1 30224080 BARRA VALTRA 87537300 1 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30225929 FILTRO NEW HOLLAND 84513042 2 PEÇ
1 30228573 BOTA PVC PT CANO LG C/SALTO 37 1 PAR
1 30228703 SUSPENSAO PROTETOR FACIAL WP96 H4 3 PEÇ
1 30228703 SUSPENSAO PROTETOR FACIAL WP96 H4 1 PEÇ
1 30240822 TOUCA BALACLAVA OCUL -FR AZ U 1 PEÇ
1 30240986 AVENTAL DESC TNT BR 120X60CM 10 PEÇ
1 30240986 AVENTAL DESC TNT BR 120X60CM 8 PEÇ
1 30240986 AVENTAL DESC TNT BR 120X60CM 7 PEÇ
1 30241150 CINTO SEG PARAQUED PES AM/CZ 3ARG 1 PEÇ
1 30241330 BOTINA IND/CAMP/OP SMTFB PT/BR COMP 45 5 PEÇ
1 30241342 BOTINA IND/CAMP/OP SMTFB PT/BR COMP 34 14 PEÇ
1 30241574 TALABARTE DP Y PA 1,3M 2 MOSQ 1 PEÇ
1 30242749 CAPA CHUVA CAPA PVC AM C/CAP GG 3 PEÇ
1 30263005 FILTRO MAGNOJET M142 39 PEÇ
1 30263101 BICO 50 PEÇ
1 30263108 BICO MAGNOJET M070 6 PEÇ
1 30263110 BICO MAGNOJET M149 8 PEÇ
1 30263110 BICO MAGNOJET M149 69 PEÇ
1 30263110 BICO MAGNOJET M149 56 PEÇ
1 30269987 MASCARA PROT REUTILIZAVEL ALG AZ 23 PEÇ
1 30269989 MASCARA PROT REUTILIZAVEL ALG BR 25 PEÇ
1 30003719 DISCO CORTE OX AL 12X1/8X5/8" 1T 1 PEÇ
1 30007540 LAMPADA 2 PEÇ
1 30044250 PORCA 8 PEÇ
1 30067426 LAMPADA 1 PEÇ
1 30081429 DISCO CORTE 14X1/8X1" 3 PEÇ
1 30127417 ROLAMENTO 1 PEÇ
1 30148820 ROLAMENTO 1 PEÇ
1 30162323 RETENTOR 2 PEÇ
1 30164119 GRAMPO 1 PEÇ
1 30170237 TRAVA 2 PEÇ
1 30170839 POLIA 1 PEÇ
1 30178512 ROLAMENTO 1 PEÇ
1 30215816 PINO 1 PEÇ
1 30000504 CAIXA ROLAMENTO FL F-206 2 PEÇ
1 30000984 RETENTOR NBR 70 50X65X8MM 4 PEÇ
1 30001579 ROLAMENTO RIG ESF 6002-2RZ 1 PEÇ
1 30001580 ROLAMENTO RIG ESF 6002-2Z 1 PEÇ
1 30001602 ROLAMENTO RIG ESF 6007 2 PEÇ
1 30001614 ROLAMENTO RIG ESF 6013 1 PEÇ
1 30001664 ROLAMENTO RIG ESF 6202 9 PEÇ
1 30001664 ROLAMENTO RIG ESF 6202 3 PEÇ
1 30001664 ROLAMENTO RIG ESF 6202 1 PEÇ
1 30001686 ROLAMENTO RIG ESF 6207 4 PEÇ
1 30001693 ROLAMENTO RIG ESF 6208-ZZ 1 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30001773 ROLAMENTO RIG ESF 6301-2Z 2 PEÇ
1 30001774 ROLAMENTO RIG ESF 6302 2 PEÇ
1 30001827 ROLAMENTO RIG ESF 6310-2Z-C3 2 PEÇ
1 30001827 ROLAMENTO RIG ESF 6310-2Z-C3 1 PEÇ
1 30001937 ROLAMENTO ESF C ANG 7210-BE 2 PEÇ
1 30001985 ROLAMENTO RIG ESF UC-206-18-V22 2 PEÇ
1 30001998 ROLAMENTO RIG ESF UC-207 2 PEÇ
1 30002000 ROLAMENTO RIG ESF UC-209-27-V22 2 PEÇ
1 30002002 ROLAMENTO RIG ESF UC-210-V22 3 PEÇ
1 30002002 ROLAMENTO RIG ESF UC-210-V22 1 PEÇ
1 30002004 ROLAMENTO RIG ESF UC-211-32-V22 1 PEÇ
1 30002117 ROLAMENTO 1 PEÇ
1 30002125 ROLAMENTO ROLO CON 30205 1 PEÇ
1 30002128 ROLAMENTO ROLO CON 30207-A 1 PEÇ
1 30002128 ROLAMENTO ROLO CON 30207-A 9 PEÇ
1 30002128 ROLAMENTO ROLO CON 30207-A 4 PEÇ
1 30002132 ROLAMENTO ROLO CON 30210 1 PEÇ
1 30002132 ROLAMENTO ROLO CON 30210 2 PEÇ
1 30002157 ROLAMENTO ROLO CON 30309-J2 2 PEÇ
1 30002179 ROLAMENTO ROLO CON 32205-B 2 PEÇ
1 30002183 ROLAMENTO ROLO CON 32209 1 PEÇ
1 30002184 ROLAMENTO ROLO CON 32210 1 PEÇ
1 30002188 ROLAMENTO ROLO CON 32212 2 PEÇ
1 30002188 ROLAMENTO ROLO CON 32212 1 PEÇ
1 30002194 ROLAMENTO ROLO CON 32218-A 2 PEÇ
1 30002262 ROLAMENTO K3720-CAP/K3780-CON 1 PEÇ
1 30002284 ACOPLADOR HIDR GAR 15MM 1/8" NPT 500BAR 2 PEÇ
1 30002376 BICO CORTE 1502-N6 CU CR 25MM 1 PEÇ
1 30003758 DISCO DESB OX AL 7X1/4X7/8" 1T 2 PEÇ
1 30003833 ELETRODO SOLDA E7018 3,25MM 4 PEÇ
1 30004041 PINO GRAXEIRO 7 PEÇ
1 30004043 PINO GRAXEIRO 90º HSS 1/4" 18FPP NPT 3 PEÇ
1 30004048 PINO GRAXEIRO RT HSS 1/2" 14FPP NPT 10 PEÇ
1 30004048 PINO GRAXEIRO RT HSS 1/2" 14FPP NPT 6 PEÇ
1 30004256 PORTA ELETRODO CU FEN 600A 6 PEÇ
1 30004286 REGULADOR C2H2 CIL 25KGF/CM² 1 PEÇ
1 30004516 ANEL ACOPLAMENTO F-8 FALK 4 PEÇ
1 30004517 ANEL ACOPLAMENTO F-9 FALK 3 PEÇ
1 30004517 ANEL ACOPLAMENTO F-9 FALK 4 PEÇ
1 30004587 CORREIA V LIS 5V 950 2 PEÇ
1 30004587 CORREIA V LIS 5V 950 4 PEÇ
1 30004659 CORREIA V LIS B 103 5 PEÇ
1 30004682 CORREIA V LIS B 39 6 PEÇ
1 30004685 CORREIA V LIS B 42 14 PEÇ
1 30004685 CORREIA V LIS B 42 1 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30004685 CORREIA V LIS B 42 8 PEÇ
1 30004685 CORREIA V LIS B 42 9 PEÇ
1 30004693 CORREIA V LIS B 51 5 PEÇ
1 30004694 CORREIA V LIS B 52 4 PEÇ
1 30004694 CORREIA V LIS B 52 2 PEÇ
1 30004694 CORREIA V LIS B 52 7 PEÇ
1 30004694 CORREIA V LIS B 52 1 PEÇ
1 30004696 CORREIA V LIS B 54 1 PEÇ
1 30004697 CORREIA V LIS B 55 1 PEÇ
1 30004700 CORREIA V LIS B 58 3 PEÇ
1 30004700 CORREIA V LIS B 58 2 PEÇ
1 30004700 CORREIA V LIS B 58 1 PEÇ
1 30004705 CORREIA V LIS B 64 1 PEÇ
1 30004807 CORRENTE RL DP ASA50-2/ISO10A-2-5/8" 2 M
1 30004815 CORRENTE RL SP ASA50-1/ISO10A-1-5/8" 5 M
1 30005878 ARRUELA ELETROD SXT AL BSP 1.1/2" 4 PEÇ
1 30007238 FITA ISOL AUTOFUSAO EPR PT 69KV 19X10M 3 PEÇ
1 30007275 FUSIVEL DIAZED DII 16A RE GG 10 PEÇ
1 30007282 FUSIVEL DIAZED DIII 63A RE GG 10 PEÇ
1 30007283 FUSIVEL DIAZED DII 6A RE GG 7 PEÇ
1 30007305 FUSIVEL NH 000 40A RE GG 3 PEÇ
1 30007575 LAMPADA 3 PEÇ
1 30007810 PRENSA CABO MACHO AL BSP 1.1/2" 1 PEÇ
1 30008173 TERMINAL PINO COMP 6,5MM² P-ISOL 10,4MM 10 PEÇ
1 30009115 COTOVELO FM197 90° F 1/4" BSP 3 PEÇ
1 30009514 CURVA 90º LG A234WPB 3/4" BW SCH40 4 PEÇ
1 30009514 CURVA 90º LG A234WPB 3/4" BW SCH40 2 PEÇ
1 30009870 NIPLE DP F6590 125# 1/2" BSP 6 PEÇ
1 30009882 NIPLE SOLD LONGA TC INOX 304 2" 2 PEÇ
1 30010031 TE 90° FM197 OL BSP 1" SC 2 PEÇ
1 30010032 TE 90° FM197 OL BSP 1/2" SC 3 PEÇ
1 30010037 TE 90° FM197 OL BSP 3/4" SC 2 PEÇ
1 30011185 LENTE PROTEC VD T12 108X51MM 1 PEÇ
1 30012063 ABRAÇADEIRA 4 PEÇ
1 30012066 ABRACADEIRA RSF A1020 7/16~5/8" 49 PEÇ
1 30012078 ABRAÇDEIRA 8 PEÇ
1 30012104 ARRUELA CIRC LIS A1020 BIC 7/16" 5 PEÇ
1 30012140 ARRUELA CIRC LIS AI304 1/2" 18 PEÇ
1 30012146 ARRUELA CIRC LIS AI304 3/8" 4 PEÇ
1 30012165 ARRUELA 95 PEÇ
1 30012171 ARRUELA CIRC PRES A1020 BIC 3/8 22 PEÇ
1 30012176 ARRUELA CIRC PRES A1020 BIC 7/16" 9 PEÇ
1 30012177 ARRUELA CIRC PRES A1020 BIC 8MM 2 PEÇ
1 30012184 ARRUELA 11 PEÇ
1 30012184 ARRUELA CIRC PRES A1020 GF 5/16" 37 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30012189 ARRUELA CIRC PRES A1020 POL 1.1/4" 8 PEÇ
1 30012191 ARRUELA CIRC PRES A1020 POL 1" 18 PEÇ
1 30012191 ARRUELA CIRC PRES A1020 POL 1" 17 PEÇ
1 30012191 ARRUELA CIRC PRES A1020 POL 1" 25 PEÇ
1 30012192 ARRUELA 12 PEÇ
1 30012219 ARRUELA CIRC PRES AI304 5/8" 3 PEÇ
1 30012221 ARRUELA CIRC PRES AI304 7/8" 14 PEÇ
1 30012285 GRAMPO CROSBY LEVE FOFO 1/2" 1 PEÇ
1 30012286 GRAMPO 4 PEÇ
1 30012286 GRAMPO CROSBY LEVE FOFO 1/4" 7 PEÇ
1 30012286 GRAMPO CROSBY LEVE FOFO 1/4" 10 PEÇ
1 30012288 GRAMPO CROSBY LEVE FOFO 3/8" 4 PEÇ
1 30012372 PARAFUSO CIL SXT IN J429 NC 3/8X1.1/2 14 PEÇ
1 30012472 PARAFUSO S/CAB J429 UNC 1/4X1/2 29 PEÇ
1 30012479 PARAFUSO S/CAB J429 UNC 3/8X1/2 30 PEÇ
1 30012491 PARAFUSO S/CAB AI304 UNC 1/4X3/4 13 PEÇ
1 30012534 PARAFUSO 26 PEÇ
1 30012534 PARAFUSO SXT J429 UNF 7/16X2 9 PEÇ
1 30012554 PARAFUSO 30 PEÇ
1 30012624 PARAFUSO SXT J429 UNC 3/4X2.1/2 5 PEÇ
1 30012635 PARAFUSO SXT J429 UNC 3/4X4 22 PEÇ
1 30012754 PARAFUSO SXT J429 UNC 7/8X2.1/2 10 PEÇ
1 30012757 PARAFUSO SXT J429 UNC 7/8X3.1/2 20 PEÇ
1 30012761 PARAFUSO SXT J429 UNC 7/8X4 4 PEÇ
1 30012869 PARAFUSO SXT AI304 W 1/2X1 35 PEÇ
1 30012869 PARAFUSO SXT AI304 W 1/2X1 16 PEÇ
1 30012869 PARAFUSO SXT AI304 W 1/2X1 15 PEÇ
1 30012921 PARAFUSO 43 PEÇ
1 30012925 PARAFUSO 9 PEÇ
1 30012983 PORCA 4 PEÇ
1 30013083 PORCA 63 PEÇ
1 30013083 PORCA SXT J995 UNF 5/8" B18.2.2 15 PEÇ
1 30013089 POCA 21 PEÇ
1 30013089 PORCA SXT J995 UNC 7/8" B18.2.2 17 PEÇ
1 30013103 PORCA 88 PEÇ
1 30013103 PORCA SXT AI304 BSW 1/2" B18.2.2 27 PEÇ
1 30013346 GAXETA PTFE QD 1/2" 2 KG
1 30013503 PAPEL GUARNITAL AM 1/16X1000MM 2 M
1 30013535 ADESIVO ANAE MONOCOMP LIQ VMT 10G 1 PEÇ
1 30014720 ELEMENTO FILTRANTE AR MF 055125R1 1 PEÇ
1 30015587 PARAFUSO 18 PEÇ
1 30015648 PARAFUSO SXT AI304 UNC 5/8X4 15 PEÇ
1 30017662 VARETA SOLDA ER308L 2MM 10 KG
1 30030821 ROLAMENTO 4 PEÇ
1 30030821 ROLAMENTO RIG ESF 6205-ZZ 1 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30030821 ROLAMENTO RIG ESF 6205-ZZ 3 PEÇ
1 30030821 ROLAMENTO RIG ESF 6205-ZZ 2 PEÇ
1 30039789 MANOMETRO NPT1/2" 0~300PSI/20KGF/CM² 2 PEÇ
1 30039790 MANOMETRO NPT1/2" 150PSI/10KGF/CM² 1 PEÇ
1 30042167 PORCA SXT LT UNC 5/8" B18.2.2 77 PEÇ
1 30042196 PARAFUSO RED FEN LT UNC 1/8X1 12 PEÇ
1 30044761 ARRUELA CIRC PRES LT 1/4" 20 PEÇ
1 30044763 ARRUELA 9 PEÇ
1 30044763 ARRUELA CIRC PRES LT 3/8" 9 PEÇ
1 30044763 ARRUELA CIRC PRES LT 3/8" 102 PEÇ
1 30047452 LUVA ELETROD RT AL EXT 3/4" BSP 4 PEÇ
1 30050257 MANGUEIRA PVC 16 PEÇ
1 30050257 MANGUEIRA PVC ESP RIG 3" 88MM TR 2,4 PEÇ
1 30053996 REBITE TUB PLA AL/AL 6,2X18MM NM BR 15 PEÇ
1 30057515 ABRACADEIRA RSF A1020 1/2~7/8" 5 PEÇ
1 30063426 CORREIA V LIS B 128 7 PEÇ
1 30069440 OLEO MOT 2T SAE30 500ML 16 PEÇ
1 30070384 PARAFUSO S/CAB J429 UNC 3/8X3/8 23 PEÇ
1 30071334 PINO GRAXEIRO 45° HSS 3/8" 24FPP UNF 6 PEÇ
1 30074515 ROLAMENTO LM11710-CAP/LM11749-CON 3 PEÇ
1 30074516 ROLAMENTO LM48510-CAP/LM48548-CON 2 PEÇ
1 30074517 ROLAMENTO LM67010-CAP/LM67048-CON 1 PEÇ
1 30074517 ROLAMENTO LM67010-CAP/LM67048-CON 2 PEÇ
1 30074544 ROLAMENTO RIG ESF 6005-2RS 2 PEÇ
1 30074552 ROLAMENTO RIG ESF 6009-2RS 2 PEÇ
1 30074552 ROLAMENTO RIG ESF 6009-2RS 1 PEÇ
1 30074559 ROLAMENTO RIG ESF 6013-2RS 1 PEÇ
1 30074559 ROLAMENTO RIG ESF 6013-2RS 2 PEÇ
1 30074584 ROLAMENTO RIG ESF 6202-ZZ 2 PEÇ
1 30074589 ROLAMENTO 3 PEÇ
1 30074589 ROLAMENTO RIG ESF 6203-ZZ-C3 3 PEÇ
1 30074589 ROLAMENTO RIG ESF 6203-ZZ-C3 1 PEÇ
1 30074594 ROLAMENTO 4 PEÇ
1 30074604 ROLAMENTO RIG ESF 6206-ZZ 2 PEÇ
1 30074604 ROLAMENTO RIG ESF 6206-ZZ 1 PEÇ
1 30074607 ROLAMENTO RIG ESF 6207-2RS 1 PEÇ
1 30074617 ROLAMENTO 1 PEÇ
1 30074617 ROLAMENTO RIG ESF 6209-ZZ 2 PEÇ
1 30074680 ROLAMENTO RIG ESF 6308-ZZ-C3 1 PEÇ
1 30074828 ROLAMENTO ROLO CON 30205-A 1 PEÇ
1 30074828 ROLAMENTO ROLO CON 30205-A 4 PEÇ
1 30074831 ROLAMENTO ROLO CON 30206 3 PEÇ
1 30074836 ROLAMENTO ROLO CON 30209 1 PEÇ
1 30074850 ROLAMENTO ROLO CON 30306-J2 2 PEÇ
1 30074853 ROLAMENTO ROLO CON 30308 2 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30074877 ROLAMENTO ROLO CON 32205-J2 2 PEÇ
1 30074877 ROLAMENTO ROLO CON 32205-J2 1 PEÇ
1 30074878 ROLAMENTO 1 PEÇ
1 30074878 ROLAMENTO ROLO CON 32206 1 PEÇ
1 30074878 ROLAMENTO ROLO CON 32206 4 PEÇ
1 30074878 ROLAMENTO ROLO CON 32206 3 PEÇ
1 30074984 ROLO PINT 5MM LA SINT 230MM PLA 6 PEÇ
1 30075190 SELO MECANICO SIMPLES 1" 1 PEÇ
1 30076022 TE 90° FM197 GF BSP 2" SC 1 PEÇ
1 30076226 TERMINAL BATERIA PARAL 1/2" UNIV 1 CABO" 3 PEÇ
1 30077484 VALVULA CORTA CHA LT 10KGF/CM² 26M³/H 1 PEÇ
1 30083893 PORCA SXT J995 BSW 1.1/4" B18.2.2 3 PEÇ
1 30086563 ROLAMENTO RIG ESF EWR-207-20 1 PEÇ
1 30087975 MANOMETRO NPT1/2" 0~150PSI 1 PEÇ
1 30097366 FILTRO REG AUT 1/4" BSP 0,5~7BAR 1 PEÇ
1 30100133 PORCA 9 PEÇ
1 30103756 ARRUELA 11 PEÇ
1 30112634 MANGUEIRA CRISTAL 3/4" X 3,0MM 45 M
1 30116018 BLOCO FAROL MILHA RET 150X70X60MM ACO 2 PEÇ
1 30116018 BLOCO FAROL MILHA RET 150X70X60MM ACO 1 PEÇ
1 30119391 ROLAMENTO 1 PEÇ
1 30120792 RETENTOR 1 PEÇ
1 30122974 ROLAMENTO 1 PEÇ
1 30123320 VALVULA BOR FOFO WAF 150# 2" 1 PEÇ
1 30124251 LAMINA SER FIT HSSB 4-6Z/" 27X0,90MM 1 PEÇ
1 30127413 ROLAMENTO 1 PEÇ
1 30128778 LAMPADA AUTO HB3 12V 60W P20D 1 PEÇ
1 30146244 ROLAMENTO RIG ESF UCR-207-20 1 PEÇ
1 30154930 ESPIGAO MF AI316 ENC 3X3" 3 PEÇ
1 30156849 ARRUELA CIRC PRES LT 1/2" 66 PEÇ
1 30160416 CORREIA TRANSM V DENT 5V(16X13)MM 1180 4 PEÇ
1 30168462 BUCHA 7342626 VOTEX 1 PEÇ
1 30168462 BUCHA 7342626 VOTEX 2 PEÇ
1 30168725 ELEMENTO FIL PAR PERI 26010B 1 PEÇ
1 30172700 ROLAMENTO RIG ESF UC 208 V22 1 PEÇ
1 30173964 MANOMETRO 1 PEÇ
1 30180282 ENGATE RAP ENG RAP AI 1/2" 1 PEÇ
1 30188237 CORRENTE STHIL 313006 1 PEÇ
1 30192034 LAMPADA 69 12V 5W BCRIS 1 PEÇ
1 30193478 PINO TRAVA QUEBRA DEDO AC 3/8X2.1/2" 4 PEÇ
1 30193480 PINO TRAVA 5 PEÇ
1 30201916 VALVULA CORTA CHA AI 1,5BAR 1,5M³/H 1 PEÇ
1 30201933 VALVULA CORTA CHA AI 1,5BAR 1,5M³/H 2 PEÇ
1 30202666 RESPIRO PARKER KRTRC347AQ 1 PEÇ
1 30206230 ROLAMENTO RIG ESF 6015-2RS 1 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30206231 ROLAMENTO RIG ESF 6010-2RS 1 PEÇ
1 30206231 ROLAMENTO RIG ESF 6010-2RS 2 PEÇ
1 30207425 PNEU MOTO TRAS D90/100-16 100L 2 PEÇ
1 30213038 PINO TRAVA A1020 CIL 25X200MM 3 PEÇ
1 30223959 ROLAMENTO 3 PEÇ
1 30267151 PORCA ATTR AI304 UNC 5/8" 23 PEÇ
1 30011153 ESPUMA PROTETOR COMFO 500 218.071 MSA 3 PEÇ
1 30011153 ESPUMA PROTETOR COMFO 500 218.071 MSA 365 PEÇ
1 30032403 TIRANTE MASCARA RESPIR MSA 215703 310 PEÇ
1 30032403 TIRANTE MASCARA RESPIR MSA 215703 5 PEÇ
1 30055993 FACAO 0501050808 KAMAQ 2 PEÇ
1 30055993 FACAO 0501050808 KAMAQ 6 PEÇ
1 30056222 FILTRO 80062000 VALTRA 7 PEÇ
1 30056222 FILTRO VALTRA 80062000 2 PEÇ
1 30060865 BUCHA JOHN DEERE L60088 1 PEÇ
1 30060865 BUCHA JOHN DEERE L60088 2 PEÇ
1 30061834 CAPA 1 PEÇ
1 30061834 CAPA NEW HOLLAND 5167408 6 PEÇ
1 30066924 INTERRUPTOR JOHN DEERE AT85174 4 PEÇ
1 30066924 INTERRUPTOR JOHN DEERE AT85174 1 PEÇ
1 30067334 JUNTA JOHN DEERE T20328 3 PEÇ
1 30067334 JUNTA JOHN DEERE T20328 2 PEÇ
1 30072172 PORCA VALMET JB8904 8 PEÇ
1 30072172 PORCA VALMET JB8904 2 PEÇ
1 30073488 RETENTOR JOHN DEERE AT20703 2 PEÇ
1 30073488 RETENTOR JOHN DEERE AT20703 1 PEÇ
1 30073495 RETENTOR JOHN DEERE CQ27245 5 PEÇ
1 30073495 RETENTOR JOHN DEERE CQ27245 3 PEÇ
1 30073495 RETENTOR JOHN DEERE CQ27245 7 PEÇ
1 30073497 RETENTOR JOHN DEERE CQ27989 7 PEÇ
1 30073497 RETENTOR JOHN DEERE CQ27989 2 PEÇ
1 30075374 SINALIZADOR NEW HOLLAND 5138819 2 PEÇ
1 30075374 SINALIZADOR NEW HOLLAND 5138819 1 PEÇ
1 30075850 TAMPA VALMET 627730 1 PEÇ
1 30086310 RETENTOR 02300272 KAMAQ 5 PEÇ
1 30086310 RETENTOR 02300272 KAMAQ 2 PEÇ
1 30086323 RETENTOR 02300276 KAMAQ 22 PEÇ
1 30086323 RETENTOR 02300276 KAMAQ 2 PEÇ
1 30086323 RETENTOR 02300276 KAMAQ 1 PEÇ
1 30086323 RETENTOR 02300276 KAMAQ 3 PEÇ
1 30086324 RETENTOR 02300271 KAMAQ 19 PEÇ
1 30086324 RETENTOR 02300271 KAMAQ 2 PEÇ
1 30086324 RETENTOR 02300271 KAMAQ 4 PEÇ
1 30088421 ANEL JOHN DEERE RE45899 24 PEÇ
1 30088421 ANEL JOHN DEERE RE45899 1 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30088421 ANEL JOHN DEERE RE45899 3 PEÇ
1 30089420 FILTRO 80061900 VALTRA 9 PEÇ
1 30089420 FILTRO VALTRA 80061900 2 PEÇ
1 30089420 FILTRO VALTRA 80061900 1 PEÇ
1 30092731 VALVULA INALACAO 298586 MSA 3 PEÇ
1 30092731 VALVULA INALACAO 298586 MSA 20 PEÇ
1 30092731 VALVULA INALACAO 298586 MSA 1222 PEÇ
1 30098496 FACA 06100566 MARCHESAN 2 PEÇ
1 30117113 ELEMENTO 9576153 NEW HOLLAND 6 PEÇ
1 30117113 ELEMENTO NEW HOLLAND 9576153 1 PEÇ
1 30117113 ELEMENTO NEW HOLLAND 9576153 3 PEÇ
1 30121458 ANEL JOHN DEERE L116345 1 PEÇ
1 30121458 ANEL L116345 JOHN DEERE 63 PEÇ
1 30124449 TAMPAO JOHN DEERE R225615 1 PEÇ
1 30124449 TAMPAO R225615 JOHN DEERE 1 PEÇ
1 30124466 PINO JOHN DEERE 45M7058 16 PEÇ
1 30124466 PINO JOHN DEERE 45M7058 6 PEÇ
1 30126738 ANEL 440982 JACTO 3 PEÇ
1 30126738 ANEL JACTO 440982 2 PEÇ
1 30126738 ANEL JACTO 440982 7 PEÇ
1 30133196 TAMPAO JOHN DEERE DQ50148 18 PEÇ
1 30133196 TAMPAO JOHN DEERE DQ50148 1 PEÇ
1 30133231 INTERRUPTOR JOHN DEERE RE42470 3 PEÇ
1 30133231 INTERRUPTOR JOHN DEERE RE42470 1 PEÇ
1 30148825 ROLAMENTO 02400284 KAMAQ 8 PEÇ
1 30148825 ROLAMENTO 02400284 KAMAQ 1 PEÇ
1 30157149 ANEL JACTO 322842 3 PEÇ
1 30157149 ANEL JACTO 322842 7 PEÇ
1 30157591 EMBOLO 323139 JACTO 3 PEÇ
1 30157591 EMBOLO JACTO 323139 8 PEÇ
1 30157623 PARAFUSO 1600175 KAMAQ 11 PEÇ
1 30157623 PARAFUSO 1600175 KAMAQ 3 PEÇ
1 30157629 ARRUELA 2007391 KAMAQ 273 PEÇ
1 30157906 CAPA 005793 JACTO 25 PEÇ
1 30157906 CAPA JACTO 005793 1 PEÇ
1 30157906 CAPA JACTO 005793 2 PEÇ
1 30158269 RETENTOR 2312234 KAMAQ 24 PEÇ
1 30158269 RETENTOR 2312234 KAMAQ 1 PEÇ
1 30158269 RETENTOR 2312234 KAMAQ 4 PEÇ
1 30158522 PINO 0511044751 MARCHESAN 2 PEÇ
1 30158522 PINO 0511044751 MARCHESAN 48 PEÇ
1 30159121 RETENTOR 2324513 KAMAQ 33 PEÇ
1 30159121 RETENTOR 2324513 KAMAQ 3 PEÇ
1 30162936 CRUZETA 3 PEÇ
1 30162936 CRUZETA 7203833 KAMAQ 21 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30162936 CRUZETA 7203833 KAMAQ 3 PEÇ
1 30162936 CRUZETA 7203833 KAMAQ 2 PEÇ
1 30162937 TERMINAL 17104226 KAMAQ 6 PEÇ
1 30165735 CHAPA JOHN DEERE CQ29344 28 PEÇ
1 30165735 CHAPA JOHN DEERE CQ29344 2 PEÇ
1 30168053 PRISIONEIRO 01600504 KAMAQ 18 PEÇ
1 30168053 PRISIONEIRO 01600504 KAMAQ 3 PEÇ
1 30168053 PRISIONEIRO 01600504 KAMAQ 7 PEÇ
1 30169650 CAMISA 6030 FMC 4 PEÇ
1 30169650 CAMISA 6030 FMC 3 PEÇ
1 30176541 ANEL JOHN DEERE CQ27246 32 PEÇ
1 30176541 ANEL JOHN DEERE CQ27246 4 PEÇ
1 30177627 ROLAMENTO JAN 68135505 2 PEÇ
1 30177627 ROLAMENTO JAN 68135505 4 PEÇ
1 30184884 DISCO HONDA 45351KRE920 2 PEÇ
1 30184884 DISCO HONDA 45351KRE920 5 PEÇ
1 30185335 PINO KAMAQ 2 PEÇ
1 30185335 PINO KAMAQ 91031734N 26 PEÇ
1 30185335 PINO KAMAQ 91031734N 1 PEÇ
1 30190642 FORMULARIO 4 PEÇ
1 30190642 FORMULARIO CLO 1V 100FL 602 PEÇ
1 30197098 TERMINAL AEMCO CC115 1 PEÇ
1 30197098 TERMINAL AEMCO CC115 serie 1000 2 PEÇ
1 30197622 FORMULARIO INSP PSILIDEO 1V 100FL 108 PEÇ
1 30197622 FORMULARIO INSP PSILIDEO 1V 100FL 1 PEÇ
1 30223900 DISCO NEW HOLLAND 5118101 4 PEÇ
1 30223900 DISCO NEW HOLLAND 5118101 3 PEÇ
1 30223901 ROLAMENTO NEW HOLLAND 87640736 3 PEÇ
1 30223901 ROLAMENTO NEW HOLLAND 87640736 2 PEÇ
1 30223936 EIXO VALTRA 45043610 1 PEÇ
1 30224043 PINO NEW HOLLAND 13558130 1 PEÇ
1 30224043 PINO NEW HOLLAND 13558130 6 PEÇ
1 30225848 IMPRESSO VISITA OBS SEGUR 1V 50FL 31 PEÇ
1 30225848 IMPRESSO VISITA OBS SEGUR 1V 50FL 5 PEÇ
1 30233150 VARETA NEW HOLLAND 5169720 2 PEÇ
1 30277185 PROTETOR 21 PEÇ
1 30277185 PROTETOR FAC FACE SHIELD RET PLA INC SPL 255 PEÇ
1 30277185 PROTETOR FAC FACE SHIELD RET PLA INC SPL 168 PEÇ
1 30277185 PROTETOR FAC FACE SHIELD RET PLA INC SPL 3 PEÇ
1 30277185 PROTETOR FAC FACE SHIELD RET PLA INC SPL 14 PEÇ
1 30277185 PROTETOR FAC FACE SHIELD RET PLA INC SPL 61 PEÇ
1 30086323 RETENTOR 3 PEÇ
1 30086324 RETENTOR 4 PEÇ
1 30148825 ROLAMENTO 1 PEÇ
1 30157629 ARRUELA 4 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30158269 RETENTOR 12 PEÇ
1 30233150 VARETA 1 PEÇ
1 30001604 ROLAMENTO RIG ESF 6008 1 PEÇ
1 30004040 PINO GRAXEIRO 45° HSS 1/8" 28FPP BSPT 22 PEÇ
1 30004040 PINO GRAXEIRO 45° HSS 1/8" 28FPP BSPT 5 PEÇ
1 30001982 ROLAMENTO RIG ESF GE 50 KRRB 3 PEÇ
1 30001982 ROLAMENTO RIG ESF GE 50 KRRB 1 PEÇ
1 30004614 CORREIA V LIS A 37 4 PEÇ
1 30004614 CORREIA V LIS A 37 6 PEÇ
1 30004620 CORREIA V LIS A 44 2 PEÇ
1 30004620 CORREIA V LIS A 44 6 PEÇ
1 30004633 CORREIA 4 PEÇ
1 30004633 CORREIA V LIS A 58 2 PEÇ
1 30004633 CORREIA V LIS A 58 3 PEÇ
1 30004633 CORREIA V LIS A 58 8 PEÇ
1 30001535 ROLAMENTO LA5113 VALTRA 17 PEÇ
1 30001535 ROLAMENTO VALTRA LA5113 1 PEÇ
1 30014553 BORRACHA 83326500 VALTRA 7 PEÇ
1 30014553 BORRACHA VALTRA 83326500 1 PEÇ
1 30014929 RETENTOR KH0920 VALTRA 11 PEÇ
1 30014929 RETENTOR VALTRA KH0920 1 PEÇ
1 30057092 JUNTA 111410 VALTRA 5 PEÇ
1 30057092 JUNTA VALTRA 111410 1 PEÇ
1 30061835 CAPA 652073 VALTRA 6 PEÇ
1 30061835 CAPA VALTRA 652073 3 PEÇ
1 30064748 ELEMENTO DQ24057 JOHN DEERE 2 PEÇ
1 30064748 ELEMENTO JOHN DEERE DQ24057 1 PEÇ
1 30064748 ELEMENTO JOHN DEERE DQ24057 2 PEÇ
1 30064748 ELEMENTO JOHN DEERE DQ24057 3 PEÇ
1 30066598 GUARNICAO 508333 JACTO 8 PEÇ
1 30066598 GUARNICAO JACTO 508333 6 PEÇ
1 30075953 TAMPA JOHN DEERE R90788 1 PEÇ
1 30075953 TAMPA JOHN DEERE R90788 6 PEÇ
1 30087023 VEDACAO RE61719 JOHN DEERE 18 PEÇ
1 30087102 ANEL A4730R JOHN DEERE 4 PEÇ
1 30087102 ANEL JOHN DEERE A4730R 3 PEÇ
1 30092732 VALVULA EXALACAO 298128 MSA 4 PEÇ
1 30092732 VALVULA EXALACAO 298128 MSA 1176 PEÇ
1 30117116 ELEMENTO 9576154 NEW HOLLAND 3 PEÇ
1 30117116 ELEMENTO NEW HOLLAND 9576154 2 PEÇ
1 30117116 ELEMENTO NEW HOLLAND 9576154 1 PEÇ
1 30124203 REPARO JOHN DEERE RE62658 1 PEÇ
1 30124203 REPARO RE62658 JOHN DEERE 2 PEÇ
1 30144275 JUNTA JOHN DEERE CQ41601 2 PEÇ
1 30144329 RETENTOR JOHN DEERE T21815 2 PEÇ



Lote Ref: DESCRIÇÃO Quantidade: UM
1 30144329 RETENTOR JOHN DEERE T21815 4 PEÇ
1 30158176 ANEL 203067 JACTO 19 PEÇ
1 30158176 ANEL JACTO 203067 2 PEÇ
1 30158176 ANEL JACTO 203067 7 PEÇ
1 30160032 RETENTOR VALTRA 836673387 1 PEÇ
1 30160032 RETENTOR VALTRA 836673387 3 PEÇ
1 30160299 SENSOR JOHN DEERE RE500844 1 PEÇ
1 30160299 SENSOR RE500844 JOHN DEERE 21 PEÇ
1 30166381 POSICIONADOR VALTRA 83349800 1 PEÇ
1 30166381 POSICIONADOR VALTRA 83349800 11 PEÇ
1 30167747 CRUZETA 2 PEÇ
1 30167747 CRUZETA 572206 JACTO 23 PEÇ
1 30170051 ARRUELA 5100730 NEW HOLLAND 2 PEÇ
1 30170051 ARRUELA NEW HOLLAND 5100730 2 PEÇ
1 30175939 CRUZETA JACTO 457028 1 PEÇ
1 30175939 CRUZETA JACTO 457028 14 PEÇ
1 30183912 ANEL MSA 2198448MSA 2 PEÇ
1 30183912 ANEL MSA 2198448MSA 30 PEÇ
1 30193453 CUBO HONDA 22120KRM841 1 PEÇ
1 30193453 CUBO HONDA 22120KRM841 49 PEÇ
1 30206167 COIFA VALTRA 30930600 1 PEÇ
1 30206167 COIFA VALTRA 30930600 3 PEÇ
1 30206167 COIFA VALTRA 30930600 2 PEÇ
1 30206167 COIFA VALTRA 30930600 6 PEÇ
1 30210794 PORCA JACTO 441527 1 PEÇ
1 30210794 PORCA JACTO 441527 9 PEÇ
1 30223950 ROLAMENTO JOHN DEERE RE72128 1 PEÇ
1 30223950 ROLAMENTO JOHN DEERE RE72128 4 PEÇ
1 30223997 ROLAMENTO JAN 68010011 3 PEÇ
1 30223997 ROLAMENTO JAN 68010011 1 PEÇ
1 30224049 ROLAMENTO JOHN DEERE RE72127 1 PEÇ
1 30224049 ROLAMENTO JOHN DEERE RE72127 2 PEÇ
1 30087023 VEDAÇÃO 2 PEÇ



REF:Lote 1



REF:Lote 1



REF:Lote 1



REF:Lote 1



REF:Lote 1



REF:Lote 1



REF:Lote 1



REF:Lote 1



REF:Lote 1


